
Lietuvos dailininkų sąjungos Klaipėdos skyriaus projektinė - parodinė veikla 

 

“Klaipėdos galerijoje” vykusios parodos ir meniai projektai 

 

2015 m. ATASKAITA 
 

 

LDS Klaipėdos skyriui šiuo metu priklauso 116 narių. 

 

Per 2015 m. surengta 31 paroda, iš jų: 

 

Personalinės parodos – 15 

Grupinės parodos – 11 

 

Tame tarpe: 

Respublikinės parodos – 5 

Tarptautinės parodos – 3 

Projektai vykdyti kitose erdvėse – 5 

Edukaciniai projektai – šeštus  metus organizuojama piešimo ir tapybos studija suaugusiems 

 

Teminės – kuratorinės (grupinės) parodos: 

1. Tarptautinis menininis projektas „Mykolas Kleopas Oginskis - 250 metų jubiliejus. 

„Sugrįžimas į Tėvynę“. Lietuva, Baltarusija, Lenkija. Parodos vyko „Klaipėdos galerijoje“, 

Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerijoje, Lietuvos Respublikos konsulate 

Minske, Baltarusija, UNECO parodų salėje, Rietavo Oginskių muziejuje, Lietuvos 

Respublikos seimo rūmuose.Kuratoriai Arūnas Sakalauskas, Violeta Jusionienė. 

 

2. Tarptautinis meninis projektas  „Baltijos kelias“ Mainų paroda Klaipėda -  Narva (Estija) – 

Klaipėda. Kuratoriai Arūnas Sakalauskas, Violeta Jusionienė. 

 

3. Respublikinė tapybos paroda „Visos kartos“, skirta LDS 80-mečiui. Klaipėda, Vilnius, 

Kaunas. Parodos vyko Klaipėdos kultūrų komunikacijų centro parodų rūmuose, Panevėžio 

miesto galerijoje. Kuratoriai Arūnas Sakalauskas, Virginijus Viningas. 

 

4. Tarptautinis Renatės Lušies vardo akvarelės pleneras paroda. Kuratorė Regina Maželytė. 

 

5. Respublikinis meninis projektas „Stilius Ikona“. Kuratorė Danutė Žalnieriūtė. 

 

 

Grupinės parodos  (“Klaipėdos galerijoje” ir galerijos filiale  mados ir verslo centre): 

1. IX tarptautinė tekstilės miniatiūrų bienalė "Iš dėžės" ("Out of the box"). Vilnius 

2. Tekstilės paroda ,,Simbolių kalba šiuolaikinėje tekstilėje". Kaunas 

3. Nacionalinės karikatūristų asociacijos „Humor sapiens“ paroda „Fiesta baltų burių mieste“. 

 

 

Personalinės parodos (“Klaipėdos galerijoje” ir galerijos filiale  mados ir verslo centre): 

1. Jūratė Stauskaitė. Grafikos paroda „Lengvai“.Vilnius 

2. Ričardas Garbačiauskas. Tapyba. Šiauliai 

3. Juozas Vosylius. Jubiliejinė paroda. Klaipėda 

4. Židrūnė Kriūkaitė. Tekstilės paroda „Manochromija“. Klaipėda 

5. Arūnas Mėčius (1965 – 2013). Retrospektyvinė paroda „Didis mažo miesto gyventojas“. 

Klaipėda 

6. Algis Kliševičius (1950 – 2008). Grafikos paroda „Amžianas Visatos laivas“. Klaipėda 



7. Marytė Dominaitė. Juvelyrikos, emalio paroda „reVIZIJa“. Vilnius 

8. Nijolė Vilutienė. Grafikos parodą „Nuoga gamta“. Vilnius 

9. Eglė Einikytė-Narkevičienė.  Skulptūrinės keramikos paroda "Tyras". Vilnius 

10. Gražvyda Andrijauskaitė. Grafikos paroda. Vilnius 

11. Vaclav Sporskij. Tapybos paroda. Baltarusija 

12. Gintaras Pankevičius. Tapybos ir piešinių paroda. Kaunas 

13. Edita Suchockytė.  Grafikos paroda „Begalybė“. Vilnius 

14. Židrūnė Kriūkaitė tekstilės paroda „Manochromija“. Klaipėda 

15. Kunigunda Dineikaitė. Tapybos paroda „Aš myliu šią mėlyną“. Vilnius 

 

 

Projektų, kuriems buvo gautas finansavimas, skaičius: 

iš Kultūros tarybos  - 1 

iš Kultūros ministerijos .... 

iš savivaldybės..... 

iš užsienio šalių fondų - 1  

iš kitų šaltinių - 1 

 

 

 

LDS Klaipėdos skyriaus pirmininkas 

Arūnas Sakalauskas 


